
1 

 

 

 

Dz09.0021.63.2023 

 

   Uchwała Nr LXIII / 294 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 01.12.2023r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Szaniawskiego, na odcinku           

od ul. Bogdanowicza w kierunku ul.  Cegielnianej w Krakowie. 
 

 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. c uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w odpowiedzi na 

pismo UMK Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu z dnia 24.11.2023r. uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Opiniuje się negatywnie wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Szaniawskiego, 

na odcinku od  ul. Bogdanowicza w kierunku ul.  Cegielnianej w Krakowie. 
 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Szaniawskiego, na odcinku od  ulicy 

Bogdanowicza w kierunku ul.  Cegielnianej spowoduje utrudnienia komunikacyjne na 

wąskich ulicach w tym obszarze tzn. na ul. Bogdanowicza i ul. Słupskiej.  


